Cjenik / Price list

ULAZNICE

odrasli

djeca i studenti

umirovljenici,

osobe s invaliditetom i osobe u pratnji

ICOM i HMD ¢lanovi, novinari na iskaznicu

GRUPNE ULAZNICE
skupine preko 15 posjetitelja (po osobi)

obiteljska ulaznica (roditelji + dvoje djece)

MUZEJSKO VODSTVO

max. 25 osoba u grupi

hrvatski jezik

strani jezik (engleski, njemacki, slovenski jezik)

RADIONICE

PRODAJNI MATERIJAL

Magnet

Salica

DVD - Virtualna Setnja muzejom
Monografija protiv predrasuda
Katalog stalnog postava
Brajeva abeceda

Pristupa¢nost za sve

5€
4€
gratis
gratis

gratis

4€

13€

25€

33€

25€

3€
8¢€
7€
10 €
10 €
3€

25€
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